
oznaczenie sprawy : DZ.352.88.2020 

Łódź, dnia 08.01.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

„Modernizacja elewacji budynków w Obwodzie Drogowym w Uniejowie”  

 
 

Zamawiający na realizacje zamówienia przeznacza kwotę: 192 886,05 zł brutto 

1) Warunki płatności: zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy. 

2) Termin wykonania zamówienia: Zamawiający wymaga, aby zamówienie było zrealizowane 

najpóźniej do 30.05.2021 r. 

3) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryterium:  

➢ Cena – 60 % 

➢ Długość okresu rękojmi – 20% 

➢ Termin realizacji  – 20% 

 

Numer 
Oferty 

Wykonawca 

Kryterium 

Cena  
(w zł) 

Długość okresu 
rękojmi 

(w miesiącach) 

Termin realizacji 

1. 

PPHU BUDMAL Jan Kisiela 

Ul. Wspólna 1 

99 – 200 Poddębice 

208 103,52 60 30.04.2021 

2. 

Zakład Remontowo – Budowlany 
„POLBUD” Andrzej Podsiadły 

Ul. Dworska 17 

98 – 200 Sieradz 

218 324,35 60 30.05.2021 

3. 

Zakład Remontowo – Budowlany 
Artur Cieśliński 

Ul. Kutnowska 44 

09 – 500 Gostynin 

154 469,06 60 30.03.2021 

4. 

Krzysztof Jóźwik KRIS – BUD 

Dębołęka 37 

98 – 275 Brzeźno 

247 584,92 60 30.03.2021 

 


